
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Schäffner, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Metaform Lucchese SpA (Pesca
glia, Itálie) (zástupci: P. Pozzi a A. Perani, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 3. listopadu 2008 (věc R 1152/2006-4) týkají
címu se námitkového řízení mezi Metaform Lucchese SpA a 
Aloys F. Dornbracht GmbH & Co. KG 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Aloys F. Dornbracht GmbH & Co. KG se ukládá 
náhrada nákladů tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 69, 21.3.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 22. září 2011 — Evropaïki 
Dynamiki v. Komise 

(Věc T-86/09) ( 1 ) 

(„Veřejné zakázky na služby — Nabídkové řízení — Poskyto
vání služeb informačních technologií v souvislosti s údržbou a 
vývojem informačních systémů generálního ředitelství pro 
rybolov a námořní záležitosti — Odmítnutí nabídky uchazeče 
— Povinnost uvést odůvodnění — Rovné zacházení — Trans
parentnost — Kritéria pro zadání — Střet zájmů — Zjevně 

nesprávné posouzení — Mimosmluvní odpovědnost“) 

(2011/C 319/28) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepi
koinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Athènes, Řecko) 
(zástupci: N. Korogiannakis, P. Katsimani a M. Dermitzakis, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: N. Bambara a E. 
Manhaeve, zmocněnci, ve spolupráci s J. Stuyckem, advokátem) 

Předmět 

Zrušení rozhodnutí Komise ze dne 12. prosince 2008, kterým 
byla odmítnuta nabídka předložená žalobkyní v rámci veřejného 
nabídkového řízení MARE/2008/01 na poskytování služeb 
informačních technologií v souvislosti s údržbou a vývojem 
informačních systémů generálního ředitelství pro rybolov a 

námořní záležitosti (Úř. věst. 2008/S 115-152936), jakož i 
rozhodnutí přidělit zakázku jinému uchazeči, a návrh na 
náhradu škody 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion 
Pliroforikis kai Tilematikis AE ponese vlastní náklady řízení a 
nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 16.5.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 21. září 2011 — Rügen Fisch v. 
OHIM — Schwaaner Fischwaren (SCOMBER MIX) 

(Věc T-201/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení 
neplatnosti — Slovní ochranná známka Společenství 
SCOMBER MIX — Absolutní důvod pro zamítnutí — 
Popisný charakter — Článek 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení 
(ES) č. 40/94 (po změně článek 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení 

(ES) č. 207/2009)“) 

(2011/C 319/29) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Rügen Fisch AG (Sassnitz, Německo) (zástupci: O. 
Spuhler a M. Geitz, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Schwaaner Fischwaren GmbH 
(Schwaan, Německo) (zástupce: A. Jaeger-Lenz, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 20. března 2009 (věc R 230/2007-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společností Rügen Fisch 
AG a společností Schwaaner Fischwaren GmbH 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Rügen Fisch AG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 180, 1.8.2009.

CS 29.10.2011 Úřední věstník Evropské unie C 319/15


